REPUBLICA DE COLOMBIA

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:03/11/2022

ESTADO No. 117

Radicacién

76520400300720220000100

76520400300720170035600

76520400300720190009000

76520400300720190012200

76520400300720190012300

76520400300720200004900

Clase de
Proceso

Matrimonio

Ejecutivo
con titulo
hipotecario

Verbal

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
con titulo
hipotecario

Demandante

GERMARIS DE LOS
ANGELES FUENTES
GUTIERRES

BANCO COOMEVA

LINDSAY SHARON
DE LA PAVA
VARGAS

COOPERATIVA
MULTIACTIVA PARA
CONSTRUIR UN
MEJOR FUTURO
COONSTRUFUTURO

COOPERATIVA
MULTIACTIVA PARA
CONSTRUIR UN
MEJOR FUTURO
COONSTRUFUTURO

COOPERATIVA DE
AHORRO Y CREDITO
BERLIN

INVERCOOB

Demandado

CLAUDIA BEATRIZ
GUEVARA
CARMONA

JOSE EDWIN
PENA
BETANCURT

MEDIDAS
PREVIAS

MEDIDAS
PREVIAS

LAURA CAMILA
SILVA BELTRAN

Juzgado 007 Civil Municipal de Palmira

Desc. Actuacion

Inadmite la anterior Solciitud.

Auto de Tramite OBS. DESE
CUMPLIMIENTO A LO RESUELTO
POR LA CORTE SUPREMA.

Auto de Tramite OBS. -- Sin

Observaciones.

Auto Aprueba Liquidacion de Costas
OBS. -- Sin Observaciones.

Liquidacion de crédito del art. 521 C.P.C
OBS. -- Sin Observaciones.

Auto de Tramite OBS. CORRASE
TRASLADO.

Fecha
Registro

02/11/2022

02/11/2022

02/11/2022

02/11/2022

02/11/2022

02/11/2022

Folio

304

189

67

66

Cuaderno



APD. VICTOR

Ejecutivo Liquidacion de crédito del art. 521 C.P.C
76520400300720200016300 singular COONSTRUFUTURO gﬁ?cc/l ANAYA OBS. - Sin Observaciones. 02/11/2022 | 65 1
Ejecutivo APD. VICTOR Auto aprueba liquidacién OBS. -- Sin
76520400300720210001800 singular COONSTRUFUTURO gﬁ?cc/l ANAYA Observaciones. 02/11/2022 | 55 1
- GASES DE APD. CINDY _
Ejecutivo < Auto Ordena Poner en Cocimiento OBS.
76520400300720210007500 singular g%CFI)DENTE S.A. EEF'{\ISQFL{%Z -- Sin Observaciones. 02/11/2022 | 96 1
DIANA MILADY CONSTRUCTORA | Auto de Tramite OBS. NO TENER EN
76520400300720210020000 | Verbal BEJARANO GARCIA | ALPES S.A. CUENTA. 02/11/2022 | 61 |1
N YONATHAN -
Ejecutivo MEDIDAS Auto de Tramite OBS. GLOSESE A
76520400300720210031400 singular /+\|C_)|EJC/)ANDRO ZULETA | opEvias LOS AUTOS. 02/11/2022 | 26 1
Ejecutivo JORGE LUIS Auto Ordena Seguir Adelante la
76520400300720220001000 singular SUMOTO S.A RIASCOS Ejecucion OBS. -- Sin Observaciones. 02/11/2022 | 30 1

76520400300720220005400 | sucesion LUIS ALBERTO OSCAR ALDEMAR | 5 5 de Tramite OBS. COMISIONASE. | 02/11/2022 | 38 1
CASTRO SABOGAL | NUREZ RIOS

Numero de registros:13

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 03/11/2022 y a a la hora de las 8:00 a.m. se
fija el presente estado por el término legal de un (1) dia y se defija en la misma a las 5:00 p.m.

ARBEY CALDAS DOMINGUEZ

Secretario



