

REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 007 Civil Municipal de Palmira

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:03/11/2022

ESTADO No. 117

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76520400300720220000100	Matrimonio	GERMARIS DE LOS ANGELES FUENTES GUTIERRES		Inadmite la anterior Solciitud.	02/11/2022	6	1
76520400300720170035600	Ejecutivo con título hipotecario	BANCO COOMEVA	CLAUDIA BEATRIZ GUEVARA CARMONA	Auto de Trámite OBS. DESE CUMPLIMIENTO A LO RESUELTO POR LA CORTE SUPREMA.	02/11/2022	304	1
76520400300720190009000	Verbal	LINDSAY SHARON DE LA PAVA VARGAS	JOSE EDWIN PEÑA BETANCURT	Auto de Trámite OBS. -- Sin Observaciones.	02/11/2022	189	1
76520400300720190012200	Ejecutivo singular	COOPERATIVA MULTIACTIVA PARA CONSTRUIR UN MEJOR FUTURO COONSTRUFUTURO	MEDIDAS PREVIAS	Auto Aprueba Liquidación de Costas OBS. -- Sin Observaciones.	02/11/2022	67	1
76520400300720190012300	Ejecutivo singular	COOPERATIVA MULTIACTIVA PARA CONSTRUIR UN MEJOR FUTURO COONSTRUFUTURO	MEDIDAS PREVIAS	Liquidación de crédito del art. 521 C.P.C OBS. -- Sin Observaciones.	02/11/2022	66	1
76520400300720200004900	Ejecutivo con título hipotecario	COOPERATIVA DE AHORRO Y CRÉDITO BERLÍN INVERCOOB	LAURA CAMILA SILVA BELTRÁN	Auto de Trámite OBS. CORRASE TRASLADO.	02/11/2022		1

76520400300720200016300	Ejecutivo singular	COONSTRUFUTURO	APD. VÍCTOR HUGO ANAYA CHICA	Liquidación de crédito del art. 521 C.P.C OBS. -- Sin Observaciones.	02/11/2022	65	1
76520400300720210001800	Ejecutivo singular	COONSTRUFUTURO	APD. VÍCTOR HUGO ANAYA CHICA	Auto aprueba liquidación OBS. -- Sin Observaciones.	02/11/2022	55	1
76520400300720210007500	Ejecutivo singular	GASES DE OCCIDENTE S.A. E.S.P.	APD. CINDY GONZÁLEZ BARRERO	Auto Ordena Poner en Cocimiento OBS. -- Sin Observaciones.	02/11/2022	96	1
76520400300720210020000	Verbal	DIANA MILADY BEJARANO GARCÍA	CONSTRUCTORA ALPES S.A.	Auto de Trámite OBS. NO TENER EN CUENTA.	02/11/2022	61	1
76520400300720210031400	Ejecutivo singular	YONATHAN ALEJANDRO ZULETA TORO	MEDIDAS PREVIAS	Auto de Trámite OBS. GLOSESE A LOS AUTOS.	02/11/2022	26	1
76520400300720220001000	Ejecutivo singular	SUMOTO S.A	JORGE LUIS RIASCOS	Auto Ordena Seguir Adelante la Ejecución OBS. -- Sin Observaciones.	02/11/2022	30	1
76520400300720220005400	Sucesion	LUIS ALBERTO CASTRO SABOGAL	OSCAR ALDEMAR NUÑEZ RIOS	Auto de Trámite OBS. COMISIONASE.	02/11/2022	38	1

Numero de registros:13

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 03/11/2022 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se defija en la misma a las 5:00 p.m.

ARBEY CALDAS DOMINGUEZ

Secretario